Skoda Citigo 1.0 Greentech Ambition

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie
Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

3TJdv47

Benzine

2014

133441 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€ 57 - 64 per kwartaal

Wit

5

5

3

999cc
44kW / 60pk
Voorwielaandrijving
4.11/ 100km
840kg
161km
95nm

5000

Elektrische ramen voor
Buitenspiegels in carrosseriekleur
Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Achterbank in delen neerklapbaar
Passagiersairbag

Alarm klasse 1(startblokkering)

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Bumpers in carrosseriekleur

Interesse? Bel met 0646060555

Start/stop systeem

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Autonomous Emergency
Braking

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) achter
Hill hold functie
Regensensor
Radio-CD/MP3 speler
Dimlichten automatisch

Bluetooth
telefoonvoorbereiding

LED dagrijverlichting

Auto Advies Sharif
Toermalijnstraat 2
1812RL Alkmaar



	Selectie van opties en accessoires

